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Reporte de Asistencia Técnica

ORIENTACIONES SOBRE EL NUEVO SIAGIE (MÓDULO DE 
CALENDARIZACIÓN, GRADOS Y SECCIONES, GESTIÓN DE 

USUARIOS) Y REGISTRO DE METAS DE ATENCIÓN. II PARTE

Nombre ATA

POCO CONOCIMIENTO SOBRE EL USO DEL 
NUEVO SIAGIE: MÓDULO DE 

CALENDARIZACIÓN, GRADOS Y SECCIONES, 
GESTIÓN DE USUARIOS

BRINDAR ORIENTACIONES SOBRE EL USO DEL
 NUEVO SIAGIE PARA EL PROCESO DE : 

MÓDULO DE CALENDARIZACIÓN, GRADOS Y 
SECCIONES, GESTIÓN DE USUARIOS DEL AÑO 

ESCOLAR 2024

MANUAL DE USO DEL NUEVO SIAGIE (MÓDULO
 DE CALENDARIZACIÓN, GRADOS Y 
SECCIONES, GESTIÓN DE USUARIOS)

Nudo Crítico Objetivo Producto

MOQUEGUA
PASCO
TACNA

UCAYALI
AMAZONAS

LIMA METROPOLITANA
ICA

LORETO
CAJAMARCA

JUNÍN
HUANCAVELICA

SAN MARTIN
CALLAO

LA LIBERTAD
TUMBES
CUSCO
PUNO

AREQUIPA
PIURA

50 %
47 %

80 %
78 %

31 %

75 %

40 %
36 %

57 %

67 %
67 %

64 %

56 %

50 %
50 %

80 %
80 %
80 %

55 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE

102

13

Cód. ATA

ATA23.007 

Año

2023 

334
Público Objetivo Asistente

46 %
% Participación

Participación por Región
115

IGED Participantes

1
Sesiones

82 %
% Satisfacción

Participación por Perfil

ESPECIALISTAS

DIRECTORES

OTROS

64

10

6
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